
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №603 

 

 Про створення відділу «Центр 

надання адміністративних послуг»  

виконавчого комітету   Музиківської 

сільської ради 

  

Відповідно до статтей 25, 59, 73 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
керуючись законами України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності», на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 
№118  «Про затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг» 
(зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України № 714 від 14.08.2019, з метою покращення 
якості надання адміністративних послуг на території сільської ради,  сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Створити  відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 

Музиківської сільської  ради  (далі Центр,ЦНАП ). 
2. Затвердити Положення про відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Музиківської сільської ради (в новій редакції) згідно з додатком 
(додаток№1). 

3. Затвердити Графік роботи  відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
виконавчого комітету Музиківської сільської  ради та віддаленого робочого місця згідно з 
додатком (Додаток №2). 

4. У вести посаду віддаленого робочого місця – адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Музиківської сільської  ради.   

5. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, фінансів, 
бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (голова Шнирук І.В.). 

 
Сільський голова                                              С.Н.Лейбзон  

  


